UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 188/PGDĐT

V/v tăng cường lực lượng cho các Chốt kiểm soát liên ngành đối với người và phương tiên vào và đi qua địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (QL 1A)
	Phong Điền, ngày  9   tháng 5  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH-THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại  Kế hoạch số 142/KH-BCĐ ngày 8 tháng 9 năm 2021về việc tăng cường lực lượng cho các chốt kiểm soát liên ngành đối với người và phương tiên vào và đi qua địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (QL 1A), Phòng Giáo dục và Đào tạo điều động lực lượng CBNV Y tế  các trường học trên địa bàn huyện tham gia trực chốt cụ thể như sau:
Thời gian: Bắt đầu từ ngày 9/5/2021 (Thứ hai đến chủ nhật các ngày trong tuần cho đến khi hết dịch).
Lịch phân công cụ thể các ngày trong tuần (Có lịch phân công kèm theo), Riêng ngày 9/5/2021 Trường MN Hoa Sen và MN Phong Hiền I đã tham gia trực chốt.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị khẩn trương cử lực lượng CBNV Y tế tham gia nhiệm vụ đúng thời gian. Đây là nhiệm vụ quan trọng, cấp thiết, đề nghị các trường và các cá nhân được phân công nghiêm túc chấp hành./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (để báo cáo);

- UBND các xã, thị trấn (để phối hợp);

- Website ngành;
- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đặng Thị Thu Hương

LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC TẠI CÁC CHỐT KIỂM SOÁT Y TẾ
 (Kèm theo Công văn  số: 188/PGDĐT, ngày  9  tháng 5  năm 2021)
Áp dụng từ ngày 05 tháng 8 năm 2021
	STT
	Thứ
	Chốt 1 (trên QL 1A)

Tại khu vực gần cây xăng
số 36
	Chốt 2: tại Km 729A+850 (trên QL 1A) thôn Đông Lái,
 xã Phong Thu
	Ghi chú

	1
	Hai
	Trường THCS Nguyễn Duy
Trường TH Hòa Mỹ
	Trường MN Hoa Hướng Dương
Trường MN Phong Hiền II

	2
	Ba
	Trường MN Hoa Sen

Trường TH Phong Chương
	Trường THCS
 Nguyễn Tri Phương

Trường THCS Điền Lộc

	3
	Tư
	Trường MN Phong Chương II

Trường TH-THCS

 Nguyễn Lộ Trạch
	Trường THCS Phong Mỹ

Trường MN Phong Mỹ I

	4
	Năm
	Trường THCS Nguyễn Duy
Trường TH Hòa Mỹ
	Trường MN Hoa Hướng Dương
Trường MN Phong Hiền II

	5
	Sáu
	Trường MN Hoa Sen

Trường TH Phong Chương
	Trường THCS Phong Mỹ

Trường THCS Điền Lộc

	6
	Bảy
	Trường MN Phong Chương II

Trường TH-THCS

Nguyễn Lộ Trạch
	Trường MN Phong Hiền II

Trường THCS Nguyễn Tri Phương

	7
	Chủ nhật
	Trường THCS Nguyễn Duy
Trường THCS Điền Hải
	Trường MN Phong Hải
Trường THCS Phong Hải

Áp dụng Từ ngày 05/8/2021

Lịch trực có thay đổi Lịch trực có thay đổi Trường THCS Phong An, TH&THCS Điền Hòa nghỉ. Thay các trường MN Hoa Hướng Dương, TH Phong Chương.